ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.01.2024 года № 338
      г. Энгельс

О внесении изменений в постановления
администрации Энгельсского муниципального района
от 27.10.2023 года № 5852 «Об утверждении
Положения о демонтаже (сносе) нестационарных
объектов, самовольно установленных или незаконно
размещенных на территории муниципального
образования город Энгельс Энгельсского
муниципального района Саратовской области»,
от 17.11.2023 года № 6273

В соответствии со статьей 36 Устава Энгельсского муниципального

района администрация Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Энгельсского

муниципального района от 27.10.2023 года № 5852 «Об утверждении
Положения о демонтаже (сносе) нестационарных объектов, самовольно
установленных или незаконно размещенных на территории муниципального
образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской
области», изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в постановление администрации Энгельсского
муниципального района от 17.11.2023 года № 6273, исключив подпункт 1.1
пункта 1.

3. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального
района:

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете Энгельсского муниципального района «Наше слово - газета для всех и для
каждого»;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий
администрации  Энгельсского муниципального района разместить информацию
об издании настоящего постановления на официальном сайте администрации
Энгельсского муниципального района в сети Интернет.

Глава Энгельсского
муниципального района                                                                        Д.П. Плеханов

Приложение
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
от 24.01.2024 года № 338

Приложение 3
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
от 27.10.2023 года  № 5852

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с демонтажем (сносом)

самовольно установленных (незаконно размещенных) нестационарных объектов на
территории муниципального образования город Энгельс

Энгельсского муниципального района Саратовской области

Председатель комиссии  первый заместитель главы администрации
Энгельсского муниципального района

Заместитель председателя комиссии председатель комитета по земельным ресурсам
администрации Энгельсского муниципального
района

Заместитель председателя комиссии председатель комитета экономики,
промышленности и развития потребительского
рынка администрации Энгельсского
муниципального района

Секретарь комиссии

главный специалист отдела земельного контроля
управления земельного контроля комитета по
земельным ресурсам администрации Энгельсского
муниципального района

Члены комиссии:

заместитель председателя комитета по земельным
ресурсам, начальник управления земельного
контроля администрации Энгельсского
муниципального района

 председатель комитета по управлению
имуществом администрации Энгельсского
муниципального района

 заместитель председателя комитета правового
обеспечения, начальник управления судебного
представительства

 начальник управления развития потребительского
рынка комитета экономики, промышленности и
развития потребительского рынка администрации
Энгельсского муниципального района

 председатель комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта и
связи администрации Энгельсского
муниципального района

 заместитель председателя комитета ЖКХ, ТЭК,
транспорта и связи администрации Энгельсского
муниципального района по благоустройству,
начальник управления по благоустройству и
охране окружающей среды

 начальник управления по организационно-
правовым вопросам, работе с обращениями
граждан и делопроизводству комитета ЖКХ, ТЭК,
транспорта и связи администрации Энгельсского
муниципального района

 начальник управления муниципального контроля и
административной практики администрации
Энгельсского муниципального района

 начальник отдела по взаимодействию с
предприятиями потребительского рынка
управления развития потребительского рынка
комитета экономики, промышленности и развития
потребительского рынка администрации
Энгельсского муниципального района

 депутат от избирательного округа № 15
Энгельсского городского Совета депутатов
(по согласованию)

 депутат от избирательного округа № 18
Энгельсского городского Совета депутатов
(по согласованию)

	338 от 24.01.24
	338пр от 24.01.24